РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                  ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                           АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.10.2013 № 34
 с. Ельцовка

О повестке дня пятнадцатой
сессии Ельцовского районного
Совета депутатов пятого созыва

     В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

     Утвердить повестку дня пятнадцатой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва включив следующие вопросы:
1. О повестке дня очередной пятнадцатой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва.

                   Доклад: А.С. Костылева – главы района.

2. Информация о готовности сельхозпредприятий района к зимне-стойловому периоду.

                   Доклад: В.В. Вебер – начальника отдела сельского хозяйства.

3. О работе депутата Ельцовского районного Совета депутатов, избранного по избирательному

округу № 11 Н.Н. Заключевой.

                   Доклад: Н.Н. Заключаевой – депутата, избранного по избирательному округу

                                 № 11.

4. О внесении изменений и дополнений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 22.04.2008 № 29 «Об утверждении Положения  "О     муниципальной     службе в муниципальном образовании     Ельцовский      район  Алтайского  края" и реестра должностей муниципальной службы».

                   Доклад: А.О. Громовой – начальника отдела юриста

                                 Администрации района.

5. О внесении дополнений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 24.07.2012 № 43 «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, расположенные в границах муниципального образования Ельцовский район Алтайского края».
                   Доклад: Е.В. Ширяевой – заместителя главы Администрации района по экономике.

6. Информация о готовности жилищно-коммунального хозяйства района к отопительному сезону 2013-2014 годов.

                   Доклад: С.Н. Верёвкина – начальника отдела ЖКХ.

7. Об обращении депутата Н.Н. Некипеловой о признании его депутатским запросом.
                   Доклад: Н.Н. Некипеловой – депутата, избранного по

                                 избирательному округу № 17.

Глава района                                                                              А.С. Костылев